ДДМПНИСТРДЦВЯ КЛIIКЛЕЛРСКОГО ГОЮДСКОП} ОКРУТЛ СВЕРЛПОВСКОЙ ОБIIЛСТИ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

09.11 .2022 Ns 1069

г. Качканар

О BHeceHuu ltзIflененuil в перечень ?лавных аdtлuнuсmраmоров 0охоOов

Iчlесmноzо бюо нс еmа, уmвернсоенноzо посmановленuеIfl лOмuнuсmрацuu

Качканарскоео еороОскоео окру?,а оm 72,17.20?1N9 903 <<об уmвержOенuu

пер ечнеtl riо"rоr, аd rлuнuсmр аmор ос
_0охоDо

в ч uсmочнllко в

фuн-ансuро всlнuя d ефuцumа Iflесmноео бюOltсеmа Качканарскоzо

eopoOcKozo окру?а Ha'ZOiZ zоd u плановыil перuоd 202з-2024 zоdьг,>

в соответствии с пунктом З.2 статьи 160.]-, пунктом 4 статьи 160,2

Бюджетного кодекса Россййской Федерации, постановлением Правительства

Российской Оеiерации от 1-6.09. zozl,iOб уr""рждении общих требований к

закреплению за органами государственной власти (государственными

орrъ"ur") субъекiа российской федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного ,чд"J11:::.о страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора источников финансирования дефицита

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников

финансиРо"."й" дефицита бюджета субъекта российской федерации,

6rод*.r. территориального фонда обязательного медицинского страхования,

местного бюджета), постановлением Правительства Российской Федерации

от 16.09.2021 N9 rsоg <Об утверждении общих требований к закреплению

за органа*" rо.уд.р.r"ur"ой "пЪ.rи
(государственными органами) субъекта

РоссийсКой Федерации, органами управления территориальными фондами

обязательного медицинского страхования, органами местного

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора до"одо" бюджета и к _утверждению
перечня главных

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,

бюджета iuрр"rориального фонда обязательного медицинского страхования,

*a.r"оrо бюджеть>, Ддминистрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

fr,!,ф!.,rr!s, iý*мs.rд(Ф*'Е
ъi iФtl{t84l, tшg &l{&?iT!ш,

's
iil.l и ф,шt,l, ]ш ов

2

1. Внести изменение в Постановление цминистрации

Качканарского городского округа от 12.1L.202L N9 903 <Об утверждении

перечней главных администраторов дохOдов и источников

финансирования дефицита местного бюджета Качканарского городского

округа на 2022 год и плановый период 2023,2024 годы)) (в ред. от

L4,t2,2O21 Ns 10з4 , L7.0L.2022 N9 32, 20.01- .2022 N9 42, 2З.06.2022 N9 6]-2,

2в.06.2022 N9 628, 04.07.2022 N9 663, 06.07.2022 Ng 681, 27,07.2022 Ns 768):

1) в наименовании Постановления слова <на2022 год и плановый

период 2023,2024 годы> исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.0]-.2023 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования <интернет>.

Первый заместитель
главы городского округа И.Л.Иглин